

**Protokół zdalnego posiedzenia
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości
w dniu 8 marca 2023 roku**

1. Przyjęcie porządku obrad

Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz, po czym sprawdził listę obecności członków RND Nauki o Zarządzaniu i Jakości i poinformował, że swoją nieobecność usprawiedliwili: prof. ucz. dr hab. Katarzyna Dziewanowska, prof. ucz. dr hab. Elwira Gross-Gołacka, prof. ucz. dr hab. Mariusz Trojanowski, prof. ucz. dr hab. Tomasz Zalega i dr Anna Kuźmińska. Po stwierdzeniu, że na zebraniu jest kworum, Przewodniczący poinformował, proponowany porządek obrad został przesłany razem z innymi materiałami na posiedzenie.

Upewniając się, że żaden z uczestników posiedzenia nie zgłasza uwag do zaprezentowanego porządku obrad, Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter.

Rada w głosowaniu jawnym:

uprawnieni – 28	głosowało – 17	za – 17	przeciw – 0	wstrzymujących się – 0
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

przyjęła przedstawiony porządek obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady w dniu 25 stycznia 2023 r.

Przewodniczący Karasiewicz zapytał zebranych, czy mają uwagi do treści przekazanego im w materiałach na posiedzenie protokołu. W związku z brakiem uwag, Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia w dniu 25 stycznia 2023 r.

Rada w głosowaniu jawnym:

uprawnieni – 28	głosowało – 18	za – 18	przeciw – 0	wstrzymujących się – 0
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

przyjęła protokół posiedzenia Rady w dniu 25 stycznia 2023 r.

3. Informacje bieżące.

Przewodniczący, odnosząc się do otrzymanego z Ministerstwa Edukacji i Nauki pisma w sprawie zmiany kategorii naukowej z B+ na kategorię A, poinformował, że oficjalne zestawienie kategorii wszystkich jednostek naukowych po uwzględnieniu złożonych odwołań nie zostało jeszcze upublicznione. Zazaczył, że dopiero wtedy będzie można ocenić, jak ostatecznie prezentuje dyscyplina nauki o zarządzaniu i jakości na UW na tle innych jednostek prowadzących tę dyscyplinę. Poinformował także, wspominając o przyszłej ewaluacji, że planowane jest wprowadzenie zmian na liście czasopism punktowanych, jak również drobnych modyfikacji w zakresie obowiązujących kryteriów oceny. Podkreślił ponadto, że w niedalekiej przyszłości rozpoczną się prace nad raportem o stanie dyscypliny, przedstawiającym osiągnięcia w nowym okresie ewaluacyjnym począwszy od 2020 r.

Następnie poinformował, że w trakcie spotkania z Prorektorem ds. Badań prof. dr hab. Zygmuntem Lalakiem w dniu 7 marca 2023 r. zostały nakreślone najważniejsze zmiany w znowelizowanej ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 13 stycznia 2023 r. Po czym omówił kluczowe modyfikacje, stwierdzając, że pociągają one za sobą konieczność wprowadzenia zmian do treści uchwały nr 157 Senatu UW dotyczącej przeprowadzania procedur związanych z postępowaniami w sprawie nadania stopnia doktora oraz doktora habilitowanego.

4. Wniosek w sprawie wyznaczenia kandydatów do zespołu kwalifikacyjnego Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych.

Przewodniczący poinformował, że pismo w tej sprawie od Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych wpłynęło w dniu 9 stycznia 2023 r. i zostało załączone do materiałów na posiedzenie. Następnie przedstawił proponowanych kandydatów do zespołu kwalifikacyjnego w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na rok akademicki 2023/2024: prof. dr hab. Przemysław Hensel (przewodniczący), dr Marzena Starnawska (sekretarz), prof. dr hab. Witold Chmielarz, prof. ucz. dr hab. Tomasz Ochinowski, prof. ucz. dr hab. Mariusz Trojanowski, dr hab. Iwona Gębusia (dyscyplina: nauki prawne). Po czym poinformował, że wszystkie proponowane osoby wyraziły zgodę na kandydowanie, co dodatkowo zostało potwierdzone przez obecnych na posiedzeniu kandydatów.

W związku z brakiem zapytań w tej sprawie ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie propozycji kandydatów na członków zespołu kwalifikacyjnego w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
prof. dr hab. Przemysław Hensel (przewodniczący)	28	18	18	0	0
dr Marzena Starnawska (sekretarz)	28	18	18	0	0
prof. dr hab. Witold Chmielarz	28	18	17	0	1
dr hab. Tomasz Ochinowski, prof. ucz.	28	18	17	0	1
dr hab. Mariusz Trojanowski, prof. ucz.	28	18	18	0	0
dr hab. Iwona Gębusia	28	17	17	0	0

Rada podjęła uchwałę w sprawie propozycji kandydatów na członków zespołu kwalifikacyjnego w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na rok akademicki 2023/2024.

5. Sprawy osobowe:

5.1. Wniosek w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Leili Lotfi Dehkharghani stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.

Przewodniczący udzielił głosu przewodniczącej komisji doktorskiej prof. dr hab. Beacie Glince, która krótko zreferowała sprawę, informując członków Rady, że przewodnik doktorski mgr Leili Lotfi Dehkharghani – absolwentki stacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Zarządzania – został wszczęty w dniu 8 lipca 2020 r. na podstawie rozprawy doktorskiej pt. *Exploring the elements of women's silence in the organization* (Studium o milczeniu kobiet w organizacjach); promotorami zostali: prof. ucz. dr hab. Sławomir Magala i prof. dr Yaghoob Maharati (Iran). Następnie prof. Glinka poinformowała, że komisja

doktorska – w składzie: prof. dr hab. Przemysław Hensel (zastępca przewodniczącej), prof. ucz. dr hab. Maciej Bernatt (sekretarz), prof. ucz. dr hab. Jacek Pasieczny, prof. ucz. dr hab. Krzysztof Walczak, prof. ucz. dr hab. Marcin Żemigala, dr hab. Robert Wolański – rozpatrywała następujące kandydatki na recenzentki: prof. dr hab. Barbara Kożuch, prof. dr hab. Anna Rakowska, prof. ucz. dr hab. Ewa Bogacz-Wojtanowska, prof. ucz. dr hab. Hanna Mamzer, prof. ucz. dr hab. Sylwia Przytula. Komisja doktorska, po zapoznaniu się z profilem naukowym Doktorantki oraz proponowanych recenzentek, postanowiła zarekomendować Radzie następujące kandydaty: prof. dr hab. Anna Rakowska z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, prof. ucz. dr hab. Hanna Mamzer z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i prof. ucz. dr hab. Sylwia Przytula z Politechniki Wrocławskiej.

W związku z brakiem zapytań w tej sprawie ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Leili Lotfi Dehkharghani stopnia doktora.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
prof. dr hab. Anna Rakowska	21	16	16	0	0
dr hab. Hanna Mamzer, prof. ucz.	21	16	16	0	0
dr hab. Sylwia Przytula, prof. ucz.	21	16	16	0	0

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Leili Lotfi Dehkharghani stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.

5.2. Wniosek w sprawie powołania komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim mgr. Dominica Schulze.

Przewodniczący poinformował, że mgr Dominic Schulze jest uczestnikiem stacjonarnych studiów doktoranckich w języku angielskim w ramach projektu „Zarządzanie wielokulturowe w erze globalizacji” realizowanego przez Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego na podstawie umowy nr POWR.03.02.00-00-I053/16-00 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 finansowanego z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. Przewód został wszczęty w dniu 20 marca 2019 r.; promotorem została prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska, zaś promotorem pomocniczym – dr Anna Kuźmińska. Rozprawa doktorska mgr. Dominica Schulze została zatytułowana: *Individual differences in preferences for shared leadership* (Różnice indywidualne w preferencjach dla przywództwa współdzielonego).

Następnie Przewodniczący stwierdził, że w przewodzie doktorskim mgr. Schulze zostaje wyznaczona komisja doktorska nr 1 zgodnie z § 1 uchwały nr 43 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości z dnia 28 października 2021 r. Po czym dodał, że recenzenci i promotor wchodzi w skład komisji z mocy prawa.

Jako kolejne Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie określenia zakresu egzaminów z dyscypliny podstawowej, dodatkowej oraz języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Dominica Schulze:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dyscyplina podstawowa: nauki o zarządzaniu i jakości	21	15	15	0	0
dyscyplina dodatkowa: psychologia	21	15	15	0	0
język obcy: język angielski	21	15	15	0	0

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodniczący zaznaczył, że komisja do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej zostaje wyznaczona zgodnie z § 1 uchwały nr 4 z dnia 3 marca 2021 r.; w jej skład wchodzi także promotor. Z kolei do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej zostaje wyznaczona komisja w składzie zgodnym z § 1 uchwały nr 44 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości z dnia 28 października 2021 r.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Dominica Schulze i przedstawił jej proponowany skład.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dr hab. Marcin Żemigala, prof. ucz. – przewodniczący	21	15	15	0	0
prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – promotor	21	15	15	0	0
mgr Urszula Kozyra	21	15	15	0	0
mgr Jolanta Urbanik	21	15	15	0	0

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim mgr. Dominica Schulze.

5.3. Wniosek w sprawie powołania komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim mgr. Magdaleny Simkowskiej-Gawron.

Przewodniczący poinformował, że mgr Magdalena Simkowska-Gawron jest uczestniczką stacjonarnych studiów doktoranckich w języku angielskim w ramach projektu „Zarządzanie wielokulturowe w erze globalizacji” realizowanego przez Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego na podstawie umowy nr POWR.03.02.00-00-I053/16-00 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 finansowanego z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. Przewód został wszczęty w dniu 20 marca 2019 r.; promotorem została prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska, zaś promotorem pomocniczym – dr Anna Kuźmińska. Rozprawa doktorska mgr Magdaleny Simkowskiej-Gawron została zatytułowana: *Impact of career advancement on work-life Balance – gender differences* (Wpływ rozwoju kariery zawodowej na równowagę pomiędzy pracą a życiem prywatnym – różnice płci).

Następnie Przewodniczący stwierdził, że w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Simkowskiej-Gawron zostaje wyznaczona komisja doktorska nr 1 zgodnie z § 1 uchwały nr

43 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości z dnia 28 października 2021 r. Po czym dodał, że recenzenci i promotor wchodzi w skład komisji z mocy prawa.

Jako kolejne Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie określenia zakresu egzaminów z dyscypliny podstawowej, dodatkowej oraz języka obcego w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Simkowskiej-Gawron:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dyscyplina podstawowa: nauki o zarządzaniu i jakości	21	15	15	0	0
dyscyplina dodatkowa: psychologia	21	15	15	0	0
język obcy: język angielski	21	15	15	0	0

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodniczący zaznaczył, że komisja do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej zostaje wyznaczona zgodnie z § 1 uchwały nr 4 z dnia 3 marca 2021 r.; w jej skład wchodzi także promotor. Z kolei do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej zostaje wyznaczona komisja w składzie zgodnym z § 1 uchwały nr 44 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości z dnia 28 października 2021 r.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Simkowskiej-Gawron i przedstawił jej proponowany skład.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dr hab. Marcin Żemigła, prof. ucz. – przewodniczący	21	15	15	0	0
prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – promotor	21	15	15	0	0
mgr Urszula Kozyra	21	15	15	0	0
mgr Jolanta Urbanik	21	15	15	0	0

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Simkowskiej-Gawron.

5.4. Wniosek w sprawie powołania komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim mgr. Wojciecha Witkowskiego.

Przewodniczący poinformował, że mgr Wojciech Witkowski jest absolwentem niestacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Zarządzania, a jego przewód został wszczęty w dniu 5 kwietnia 2017 r. Rozprawa doktorska mgr. Witkowskiego nosi tytuł: *Czynniki warunkujące wykonywanie profesji menedżera muzycznego w USA, Anglii i Polsce*, a jej promotorem jest prof. dr hab. Beata Glinka, zaś promotorem pomocniczym – dr hab. Agnieszka Kacprzak, prof. ucz. Następnie Przewodniczący podał proponowany skład komisji

doktorskiej w przewodzie mgr. Wojciecha Witkowskiego i dodał, że recenzenci i promotor wchodzi w skład komisji z mocy prawa.

Upewniając się, że nikt z uczestników posiedzenia nie zgłasza uwag w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie mgr. Wojciecha Witkowskiego.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dr hab. Marcin Żemigła, prof. ucz. – przewodniczący	21	15	15	0	0
dr hab. Katarzyna Dziewanowska, prof. ucz.	21	15	14	1	0
dr hab. Elwira Gross- Gołacka, prof. ucz.	21	15	15	0	0
dr hab. Piotr Makowski, prof. ucz.	21	15	15	0	0
dr hab. Anna Pawłowska, prof. ucz.	21	15	15	0	0
dr hab. Mariusz Trojanowski, prof. ucz.	21	15	15	0	0
dr hab. Monika Skorek	21	15	15	0	0

Jako kolejne Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie określenia zakresu egzaminów z dyscypliny podstawowej, dodatkowej oraz języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Wojciecha Witkowskiego:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dyscyplina podstawowa: nauki o zarządzaniu i jakości	21	15	15	0	0
dyscyplina dodatkowa: ekonomia	21	15	15	0	0
język obcy: język angielski	21	15	15	0	0

Po ogłoszeniu wyników głosowania Przewodniczący zaznaczył, że komisje do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej i dodatkowej zostają wyznaczone zgodnie z § 1 i 2 uchwały nr 4 z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie powołanie tychże komisji na okres bieżącej kadencji Rady; w skład komisji przeprowadzającej egzamin z dyscypliny dodatkowej wchodzi także promotor. Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Wojciecha Witkowskiego i przedstawił jej proponowany skład.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dr hab. Marcin Żemigła, prof. ucz. – przewodniczący	21	15	15	0	0
prof. dr hab. Beata Glinka – promotor	21	15	15	0	0

mgr Urszula Kozyra	21	15	15	0	0
mgr Jolanta Urbanik	21	15	15	0	0

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim mgr. Wojciecha Witkowskiego.

5.5. Wniosek w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Sylwii Ciechanowskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.

Przewodniczący poinformował, że mgr Sylwia Ciechanowska jest absolwentką stacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Zarządzania; postępowanie zostało wszczęte w dniu 23 lutego 2023 r. Rozprawa doktorska mgr Ciechanowskiej została zatytułowana *Determinanty rozwoju otwartej bankowości w Polsce na tle doświadczeń europejskich*, a konspekt pracy został udostępniony razem z innymi materiałami na posiedzenie. Następnie Przewodniczący poinformował, że proponowanym promotorem pracy jest dr hab. Jakub Górka, który złożył już oświadczenie o gotowości do pełnienia tej funkcji. Zaznaczył także, że bez wątplenia jest to praca, którą można usytuować na pograniczu dwóch dyscyplin: ekonomii i finansów oraz nauk o zarządzaniu i jakości. Jednak tematyka rozprawy określona w jej konspekcie wskazuje, że jest ona bliższa drugiej z wymienionych dyscyplin.

Upewniając się, że nikt z uczestników posiedzenia nie ma uwag w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia dr. hab. Jakub Górka na promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Sylwii Ciechanowskiej.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
dr hab. Jakub Górka – promotor	21	15	13	0	2

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Sylwii Ciechanowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.

5.6. Wniosek w sprawie uznania stopnia naukowego uzyskanego za granicą przez Pana Umaira Ashrafa Rana za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym doktora.

Przewodniczący poinformował, że wniosek o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego wraz z pozostałą dokumentacją został złożony przez Kandydata w dniu 8 lutego 2023 r. i załączony do materiałów na posiedzenie dla członków Rady. Dokumentacja została wcześniej przesłana także Komisji ds. nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą, w składzie: prof. dr hab. Przemysław Hensel (przewodniczący); prof. dr hab. Bolesław Borkowski; dr hab. Agnieszka Postuła; dr hab. Robert Wolański. Komisja w trakcie posiedzenia, które zostało przeprowadzone w dniu 2 marca 2023 r. uznała, że wniosek Pana Umair Ashraf Rana jest uzasadniony, a obroniona w School of Management and Economics, Beijing Institute of Technology, Beijing, China rozprawa doktorska zatytułowana *Understanding the Continuance Intention to use Social Media in China: The Roles of Personality Drivers, Hedonic Value, and Utilitarian Value* mieści się w zakresie dyscypliny nauki

o zarządzaniu i jakości. Przewodniczący poinformował, że w wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja poparła wniosek o nostryfikację dyplomu trzema głosami „za”, przy zerowej liczbie głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”. Następnie dodał, że Pan Umair Ashraf Rana pracuje na stanowisku profesora wizytującego w Katedrze Zarządzania i Technologii Informacyjnych Wydziału Nauk Ekonomicznych UW.

Prof. Przemysław Hensel, Przewodniczący Komisji ds. nostryfikacji stopni naukowych, potwierdził informacje przekazane przez Przewodniczącą Rady, stwierdzając ponadto, że dysertacja przedstawiona przez Pana Umair Ashraf Rana dotyczy zagadnień związanych z marketingiem, toteż swoją tematyką wpisuje się z zakres dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości. Prof. Hensel nadmienił również, że Pan Rana ma na swoim koncie także sporo innych publikacji, a uczelnia, w której obronił swoją pracę jest jedną z lepszych szkół wyższych w Chinach.

W związku z brakiem pytań ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie uznania stopnia naukowego uzyskanego za granicą przez Pana Umair Ashraf Rana za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym doktora.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 21	głosowało – 15	za – 14	przeciw – 0	wstrzymujących się – 1
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

Rada podjęła uchwałę w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego pana Umair Ashraf Rana.

Na tym posiedzenie Rady zakończono.

Protokołowała: *Urszula Subbotko-Mocur*

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny
Nauki o Zarządzaniu i Jakości

prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz